Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 7 д.Ивантеево»
ПРИКАЗ
от 03.09.2022                                                                                    №113
д.Ивантеево

О назначении ответственного за работу
 по организации обучения
обучающихся ПДД и профилактике ДДТТ
    для обеспечения эффективной работы по изучению правил дорожного движения (ПДД) и профилактики детского дорожно-транспортного травматизма (ДДТТ)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию работы по обучению детей ПДД и профилактики ДДТТ на 2022-2023 учебный год Волыгина И.А., преподавателя-организатора ОБЖ.
2. Волыгину И.А. разработать и обеспечить:
-реализацию плана мероприятий по профилактике ДДТТ на 2022-2023 учебный год
-функционирование стендов безопасности дорожного движения в рекреации начальной школы
-обеспечить проведение занятий «минуток безопасности» с обучающимися еженедельно в течение учебного года.

Директор                       А.Н.Алексеева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 7 д.Ивантеево»

ПРИКАЗ

от 03.09.2022                                                                                    №113

д.Ивантеево

О назначении ответственного за работу

по организации обучения

обучающихся ПДД и профилактике ДДТТ

для обеспечения эффективной работы

по изучению правил дорожного

движения (ПДД) и профилактики детского дорожно

-

транспортного

травматизма (ДДТТ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Назначить ответственным

за организацию работы по обучению детей

ПДД и профилактики ДДТТ на 2022

-

2023 учебный год Волыгина И.А.,

преподавателя

-

организатора ОБЖ.

2.

Волыгину И.А. разработать и обеспечить:

-

реализацию плана мероприятий по профилактике ДДТТ на 2022

-

2023

учебный год

-

функционирование стендов безопасности дорожного движения в

рекреации начальной школы

-

обеспечить проведение занятий «минуток безопасности» с

обучающимися еженедельно в течение учебного года.

Директор

А.Н.Алексеева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение   «Средняя школа № 7 д.Ивантеево»   ПРИКАЗ   от 03.09.2022                                                                                    №113   д.Ивантеево     О назначении ответственного за работу     по организации обучения   обучающихся ПДД и профилактике ДДТТ        для обеспечения эффективной работы   по изучению правил дорожного  движения (ПДД) и профилактики детского дорожно - транспортного  травматизма (ДДТТ)   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Назначить ответственным  за организацию работы по обучению детей  ПДД и профилактики ДДТТ на 2022 - 2023 учебный год Волыгина И.А.,  преподавателя - организатора ОБЖ.   2.   Волыгину И.А. разработать и обеспечить:   - реализацию плана мероприятий по профилактике ДДТТ на 2022 - 2023  учебный год   - функционирование стендов безопасности дорожного движения в  рекреации начальной школы   - обеспечить проведение занятий «минуток безопасности» с  обучающимися еженедельно в течение учебного года.     Директор                         А.Н.Алексеева